2019 年８月９日

各    位
会 社 名   ホ ク ト 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  水野 雅義
（コード番号  １３７９  東証第一部）
問合せ先  専務取締役管理本部長  高藤 富夫
（TEL． ０２６－２５９－５９５５ ）
（URL  http://www.hokto-kinoko.co.jp/）

2019 年７月の月次売上げ状況（速報）について

 当社の 2019 年７月の月次売上げ状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

                     （金額の単位：百万円）

  4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 上期合計

2020 年３月期

（計画）
3,496 3,251 3,061 3,087 3,413 4,937 21,200

2020 年３月期

（実績）
3,796 3,525 3,343 3,243      13,908

2019 年３月期

（実績）
3,016 3,044 2,847 2,738 3,290 4,817     19,755

10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 下期合計 通期合計

2020 年３月期

（計画）
5,792 5,589 5,219 4,917 4,322 3,749 29,600 50,800

2020 年３月期

（実績）
          13,908

2019 年３月期

（実績）
5,672 5,536 5,289 4,811 4,319 4,130 29,760 49,516

・ 数値は速報ベースであります。

・ 上記数値はホクト株式会社単独の数値であり連結数値ではありません。

以 上